
V11-050, -070 : НАРУЖНЫЙ БЛОК



V11-050 : НАРУЖНЫЙ БЛОК
Code Description Model Number Year

0020064637 FRONT PANEL-ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ V 11-050 HWRO 01 8
0020030359 FRONT GRILLE-ПЕРЕДНЯЯ РЕШЕТКА V 11-050 HWRO 02 8
0020030363 TOP COVER-ВЕРХНЯЯ КРЫШКА V 11-050 HWRO 03 8
0020064638 RIGHT SIDE PANEL- ПРАВАЯ ПАНЕЛЬ V 11-050 HWRO 04 8
0020030357 REAR GRILLE-ЗАДНЯЯ РЕШЕТКА V 11-050 HWRO 07 8
0020049100 CENTRAL DIVISOR-ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛИТЕЛЬ V 11-050 HWRO 08 8
0020030374 RIGHT HANDLE-ПРАВАЯ РУЧКА V 11-050 HWRO 10 8

0020030346
COOLING PIPES CONNECTION SUPPORT-ОПОРА ТРУБ

ОХЛАЖДЕНИЯ V 11-050 HWRO 11 8

0020070717
ELECTRONIC PARTS SUPPORT-ОПОРА ЭЛЕКТРОННОГО

БЛОКА V 11-050 HWRO 12 8
0020070716 UNIT BASE-ОСНОВАНИЕ НАРУЖНОГО БЛОКА V 11-050 HWRO 13 8
0020030469 LEFT HANDLE-ЛЕВАЯ РУЧКА V 11-050 HWRO 15 8

0020054488
COMPRESSOR S CONDENSER-КОНДЕНСАТОР

КОМПРЕССОРА V 11-050 HWRO 30 8
0020051767 FAN S CONDENSER-КОНДЕНСАТОР ВЕНТИЛЯТОРА V 11-050 HWRO 31 8
0020030365 TERMINAL BLOCK (OUTPUT)-КЛЕММНАЯ КОРОБКА V 11-050 HWRO 34 8
0020051768 FAN MOTOR-ДВИГАТЕЛЬ ВЕНТИЛЯТОРА V 11-050 HWRO 44 8
0020051769 FAN-ЛОПАСТИ ВЕНТИЛЯТОРА V 11-050 HWRO 45 8
0020070721 COMPRESSOR-КОМПРЕССОР V 11-050 HWRO 60 8
0020070727 COIL-ЗМЕЕВИК(ИСПАРИТЕЛЬ) V 11-050 HWRO 61 8
0020070741 PIPING-ТРУБНАЯ РАЗВЯЗКА V 11-050 HWRO 62A 8
0020070731 CAPILLARY-КАПИЛЛЯР V 11-050 HWRO 62B 8
0020030368 LIQUID SERVICE VALVE-СЕРВИСНЫЙ КРАН V 11-050 HWRO 70 8
0020030369 GAS SERVICE VALVE-ГАЗОВЫЙ СЕРВИСНЫЙ КРАН V 11-050 HWRO 71 8
0020070713 4-WAYS VALVE-ЧЕТЫРЕХХОДОВОЙ КРАН V 11-050 HWRO 72 8
0020049111 4_WAYS VALVE COIL-КАТУШКА ЧЕТЫРЕХХОДОВОГО КРАНА V 11-050 HWRO 73 8



V11-070 : НАРУЖНЫЙ БЛОК
Code Description Model Number Year

0020054479 FRONT PANEL-ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ V 11-070 HWRO 01 8
0020030359 FRONT GRILLE-ПЕРЕДНЯЯ РЕШЕТКА V 11-070 HWRO 02 8
0020054480 TOP COVER-ВЕРХНЯЯ КРЫШКА V 11-070 HWRO 03 8
0020054481 RIGHT SIDE PANEL- ПРАВАЯ ПАНЕЛЬ V 11-070 HWRO 04 8
0020054482 LEFT PANEL-ЛЕВАЯ ПАНЕЛЬ V 11-070 HWRO 05 8
0020030357 REAR GRILLE-ЗАДНЯЯ РЕШЕТКА V 11-070 HWRO 07 8
0020054484 CENTRAL DIVISOR-ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛИТЕЛЬ V 11-070 HWRO 08 8
0020054485 FAN S SUPPORT-ОПОРА ВЕНТИЛЯТОРА V 11-070 HWRO 09 8
0020030465 RIGHT HANDLE-ПРАВАЯ РУЧКА V 11-070 HWRO 10 8

0020030346
COOLING PIPES CONNECTION SUPPORT-ОПОРА ТРУБ

ОХЛАЖДЕНИЯ V 11-070 HWRO 11 8

0020054486
ELECTRONIC PARTS SUPPORT-ОПОРА ЭЛЕКТРОННОГО

БЛОКА V 11-070 HWRO 12 8
0020054487 UNIT BASE-ОСНОВАНИЕ НАРУЖНОГО БЛОКА V 11-070 HWRO 13 8
0020051838 LEFT HANDLE-ЛЕВАЯ РУЧКА V 11-070 HWRO 15 8

0020054488
COMPRESSOR S CONDENSER-КОНДЕНСАТОР

КОМПРЕССОРА V 11-070 HWRO 30 8
0020054489 FAN S CONDENSER-КОНДЕНСАТОР ВЕНТИЛЯТОРА V 11-070 HWRO 31 8
0020054490 FAN MOTOR-ДВИГАТЕЛЬ ВЕНТИЛЯТОРА V 11-070 HWRO 44 8
0020030475 FAN-ЛОПАСТИ ВЕНТИЛЯТОРА V 11-070 HWRO 45 8
0020070724 COMPRESSOR-КОМПРЕССОР V 11-070 HWRO 60 8
0020070732 COIL-ЗМЕЕВИК(ИСПАРИТЕЛЬ) V 11-070 HWRO 61 8
0020070742 PIPING-ТРУБНАЯ РАЗВЯЗКА V 11-070 HWRO 62A 8
0020070730 CAPILLARY-КАПИЛЛЯР V 11-070 HWRO 62B 8
0020070715 LIQUID SERVICE VALVE-СЕРВИСНЫЙ КРАН V 11-070 HWRO 70 8
0020070714 GAS SERVICE VALVE-ГАЗОВЫЙ СЕРВИСНЫЙ КРАН V 11-070 HWRO 71 8
0020070719 4-WAYS VALVE-ЧЕТЫРЕХХОДОВОЙ КРАН V 11-070 HWRO 72 8
0020070718 4_WAYS VALVE COIL-КАТУШКА ЧЕТЫРЕХХОДОВОГО КРАНА V 11-070 HWRO 73 8



V11-050, -070 : ВНУТРЕННИЙ БЛОК



V11-050 : ВНУТРЕННИЙ БЛОК
Code Description Model Number Year

0020051747 REAR COVER-НИЖНЯЯ КРЫШКА V 11-050 HWRI 01 8
0020051748 FAN SHAFT UNION-СУХОЙ ПОДШИПНИК ТУРБИНЫ V 11-050 HWRI 03 8
0020070977 COIL-ЗМЕЕВИК V 11-050 HWRI 04 8
0020051750 DRAIN PAN + LOUVERS-КАРКАС+ЖАЛЮЗИ V 11-050 HWRI 05 8

0020051751
ELECTRONIC CONTROL BOX-КОРОБКА БЛОКА

ЭЛЕКТРОНИКИ V 11-050 HWRI 06 8
0020051752 INSTALLATION PLATE-МОНТАЖНАЯ ПЛАНКА V 11-050 HWRI 07 8
0020070735 PCB SET-ПЛАТА УПРАВЛЕНИЯ V 11-050 HWRI 08 8
0020063651 COLD CATALYST FILTER-ФИЛЬТР КАТАЛИЗАТОР V 11-050 HWRI 09 8
0020063654 BIOFILTER-БИОФИЛЬТР V 11-050 HWRI 10 8
0020070738 SENSOR-ТЕРМОРЕЗИСТОР V 11-050 HWRI 12 8
0020051754 AIR FILTER-ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР V 11-050 HWRI 15 8
0020051755 DEFLECTORS-ДЕФЛЕКТОРЫ V 11-050 HWRI 16 8
0020049092 REMOTE CONTROL-ПУЛЬТ УПРАВЛЕНИЯ V 11-050 HWRI 17 8
0020051756 AIR SWING MOTOR-ЭЛЕКТРОПРИВОД ЖАЛЮЗИ V 11-050 HWRI 18A 8
0020051757 AIR SWING MOTOR-ЭЛЕКТРОПРИВОД ЖАЛЮЗИ V 11-050 HWRI 18B 8
0020051758 AIR SWING MOTOR-ЭЛЕКТРОПРИВОД ЖАЛЮЗИ V 11-050 HWRI 18C 8
0020051759 FAN MOTOR-ЭЛЕКТРОПРИВОД ТУРБИНЫ V 11-050 HWRI 19 8
0020051760 FRONT COVER-ПЕРЕДНЯЯ КРЫШКА V 11-050 HWRI 20 8
0020051761 FRONT GRILLE-ПЕРЕДНЯЯ РЕШЕТКА V 11-050 HWRI 23 8
0020030486 TANGENTIAL FAN-ТУРБИНА V 11-050 HWRI 25 8
0020030424 TERMINAL BLOCK (INPUT)-КЛЕММНАЯ КОРОБКА V 11-050 HWRI 26 8
0020051762 FAN MOTOR SUPPORT-ОПОРА ЭЛЕКТРОПРИВОДА V 11-050 HWRI 27 8
0020051763 DRAIN TUBE-ДРЕНАЖНАЯ ТРУБКА V 11-050 HWRI 28 8
0020070737 RECEIVER-РЕСИВЕР V 11-050 HWRI 29 8
0020069453 MOTOR SWING S PULLEY-МЕХАНИЗМ ПРИВОДА ЖАЛЮЗИ V 11-050 HWRI 8
0020060022 REAR CORNER-ЗАДНИЙ УГОЛ V 11-050 HWRI 8



V11-070 : ВНУТРЕННИЙ БЛОК
Code Description Model Number Year

0020051747 REAR COVER-НИЖНЯЯ КРЫШКА V 11-070 HWRI 01 8
0020051748 FAN SHAFT UNION-СУХОЙ ПОДШИПНИК ТУРБИНЫ V 11-070 HWRI 03 8
0020070978 COIL-ЗМЕЕВИК V 11-070 HWRI 04 8
0020051750 DRAIN PAN + LOUVERS-КАРКАС+ЖАЛЮЗИ V 11-070 HWRI 05 8

0020051751
ELECTRONIC CONTROL BOX-КОРОБКА БЛОКА

ЭЛЕКТРОНИКИ V 11-070 HWRI 06 8
0020051752 INSTALLATION PLATE-МОНТАЖНАЯ ПЛАНКА V 11-070 HWRI 07 8
0020070735 PCB SET-ПЛАТА УПРАВЛЕНИЯ V 11-070 HWRI 08 8
0020063651 COLD CATALYST FILTER-ФИЛЬТР КАТАЛИЗАТОР V 11-070 HWRI 09 8
0020063654 BIOFILTER-БИОФИЛЬТР V 11-070 HWRI 10 8
0020070738 SENSOR-ТЕРМОРЕЗИСТОР V 11-070 HWRI 12 8
0020051754 AIR FILTER-ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТР V 11-070 HWRI 15 8
0020051755 DEFLECTORS-ДЕФЛЕКТОРЫ V 11-070 HWRI 16 8
0020049092 REMOTE CONTROL-ПУЛЬТ УПРАВЛЕНИЯ V 11-070 HWRI 17 8
0020051756 AIR SWING MOTOR-ЭЛЕКТРОПРИВОД ЖАЛЮЗИ V 11-070 HWRI 18A 8
0020051757 AIR SWING MOTOR-ЭЛЕКТРОПРИВОД ЖАЛЮЗИ V 11-070 HWRI 18B 8
0020051758 AIR SWING MOTOR-ЭЛЕКТРОПРИВОД ЖАЛЮЗИ V 11-070 HWRI 18C 8
0020030484 FAN MOTOR-ЭЛЕКТРОПРИВОД ТУРБИНЫ V 11-070 HWRI 19 8
0020051760 FRONT COVER-ПЕРЕДНЯЯ КРЫШКА V 11-070 HWRI 20 8
0020051761 FRONT GRILLE-ПЕРЕДНЯЯ РЕШЕТКА V 11-070 HWRI 23 8
0020030486 TANGENTIAL FAN-ТУРБИНА V 11-070 HWRI 25 8
0020030456 TERMINAL BLOCK (INPUT)-КЛЕММНАЯ КОРОБКА V 11-070 HWRI 26 8
0020051762 FAN MOTOR SUPPORT-ОПОРА ЭЛЕКТРОПРИВОДА V 11-070 HWRI 27 8
0020051763 DRAIN TUBE-ДРЕНАЖНАЯ ТРУБКА V 11-070 HWRI 28 8
0020070737 RECEIVER-РЕСИВЕР V 11-070 HWRI 29 8
0020060022 REAR CORNER-ЗАДНИЙ УГОЛ V 11-070 HWRI 8
0020069453 MOTOR SWING S PULLEY-МЕХАНИЗМ ПРИВОДА ЖАЛЮЗИ V 11-070 HWRI 8


